
 

 

                                

 

 

 

〒999-3511 山形県西村山郡河北町谷地字東 486 番地の 1 

℡0237-85-0851  Fax0237-72-2545 
発行責任者・理事長：神 保 康 佑 

今年は雪解けが早く、空の気配にも春が感じられる今日この頃です。 

ロジェおおやまもおかげさまで、まもなく開設７年目を迎えようとしております。これもひとえにご利用者様を

はじめ地域の皆様そして行政・医療機関等、周囲の方々の温かいご支援の賜物と改めて感謝申し上げます。 

『小規模多機能型居宅介護事業所』としてロジェおおやまは、一人ひとりの要望に応えられるよう、通い・泊ま

り・訪問を柔軟に組み合わせ、慣れ親しんだ地域での生活を継続できるよう支援させて頂いております。これから

も、小規模多機能型居宅介護事業所としての役割をしっかりと果たしながら、皆さまに愛される施設を目指し、よ

り地域の方々と密着した介護サービスをご提供できるようスタッフ一同努力して参ります。 

  食の喜びは『くらし』を豊かに  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

セ ル フ サ ポ ー ト ユ ア ラ イ フ 

ロジェは暮らしの自活を応援します 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０１９年 
（平成 30 年度） 

３月号 



その人らしさを支えるお手伝い、様々な角度から 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

笑って過ごす日々、今日のくらしが楽しいのは皆がいてくれるから 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ロジェはこれからも利用者様・ご家族様の笑顔・ご希望に応えられるよう施設内・外での活動の充

実と個々のライフスタイルに応じた介護サービスの柔軟な提供ができるよう努力し続けます。  

※御利用のご相談は常時受け付け中です。またご利用以外でも介護保険や制度に関する相談・実際の

介護動作に関する相談など、いつでも受け付けております。お気軽にご連絡下さい。 

お問い合わせ先：小規模多機能型居宅介護事業所 ロジェおおやま 

℡０２３７－８５－０８５１   

担当 ケアマネジャー ：柴 崎 敏 明   

管理者 ：神 保 康 佑  

 

 

 

こんな日常のワンシーン。 

ゆるやかな昼下がり。 

語る想いは青空に。 




